



PRESSMEDDELANDE

Göteborg 2017-03-31

PowerCell får kinesisk order värd mer än 200 MSEK

Det ledande bränslecellsbolaget [PowerCell Sweden AB \(publ\)](#) har fått en stor order från kinesiska Wuhan Tiger Fuel Cell Vehicle Co. LTD. PowerCell kommer att leverera bränslecellsstackar och -system för mer än 200 MSEK till Wuhan Tiger fram till 2019. I ett första skede levereras två PowerCell MS-20 och 28 stycken PowerCell S2 (35kW) under andra halvåret 2017.

I oktober 2016 undertecknade PowerCell Sweden AB (publ) och en kinesisk partner ett Memorandum of Understanding om att utveckla gemensamma affärsmöjligheter. Överenskommelsen omfattade en ambition att utveckla bränslecellsfordon för den kinesiska marknaden.

- Antalet fordon i Kina ökar snabbt, liksom de omfattande miljöproblemen. Kinesiska myndigheter har därför erbjudit subventioner för tillverkare av så kallade New Energy Vehicles. Vår bränslecellsteknik ligger till grund för en serie fordon som kommer att tillverkas i Kina, för den kinesiska marknaden. Det faktum att vår PowerCell S2 kommer att ha en maxeffekt på 35kW gör bränslecellsstacken väldigt attraktiv, säger Per Wassén, vd för PowerCell Sweden AB.

Wuhan Tiger fokuserar inte bara på att identifiera användningsområden för ren energi, utan också på att kraftfullt främja industrialiseringen av vätgasenergi. Under varumärket Tiger H2FCV kommer företaget Wuhan Tiger Fuel Cell Vehicle Co. LTD att lansera bussar och på sikt även distributionslastbilar som delvis kommer att drivas av PowerCells bränsleceller.

PowerCell kommer att förse Wuhan Tiger med bränslecellsstackar och -system för mer än 200 MSEK fram till 2019. I ett första skede levererar PowerCell två PowerCell MS-20 system och 28 stycken PowerCell S2 (35kW) stackar under andra halvåret 2017.

För mer information, vänligen kontakta:

Per Wassén

VD, PowerCell Sweden AB (publ)

Tel: +46 (31) 720 36 20

Email: per.wassen@powercell.se

Denna information är insiderinformation som PowerCell Sweden AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 31 mars 2017 kl. 08:45 CET.

Om PowerCell Sweden AB (publ)

PowerCell Sweden AB (publ) är Nordens ledande bränslecellsbolag, som utvecklar och producerar miljövänliga elkraftsystem för stationära och mobila kundapplikationer.

PowerCell har utvecklat ett modulsystem av bränslecellsplattformar, som drivs av ren miljövänligt producerad vätgas där enbart el, värme och vatten är utsläppen. Bränslecellerna är också designade för att klara reformerad vätgas från exempelvis biogas, naturgas, biodiesel eller standard diesel.



I det fall vätgasinfrastuktur saknas, så har PowerCell kombinerat sin ledande bränslecells- och reformerteknologi och utvecklat ett bränslecellssystem, PowerPac, som omvandlar standarddiesel, via vätgas, till el. Detta sker på ett energieffektivt och miljövänligt sätt, där utsläppen av kolmonoxid, kväveoxider och partiklar elimineras helt och koldioxiden kraftigt reduceras jämfört med en traditionell dieselmotor.

PowerCell Sweden AB (publ) är listat på First North vid Nasdaq Stockholm och är en industriell spin-out från Volvokoncernen. G&W Fondkommission är av Bolaget utsedd Certified Adviser för listningen vid Nasdaq First North Stockholm. Bland de största ägarna finns Midroc New Technology, Fouriertransform, Finindus och Volvo Group Venture Capital. För ytterligare information, vänligen besök: www.powercell.se.